

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vesterbye Capital ApS

Tirsbæk Søvej 81
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 78 83 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2024

Rasmus Møller Vesterbye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterbye Capital ApS
Tirsbæk Søvej 81
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 78 83 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Rasmus Møller Vesterbye

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 11.562, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 127.990.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.267)	(5.850)
Bruttoresultat		(11.267)	(5.850)
Andre driftsomkostninger		(656)	0
Resultat før finansielle poster		(11.923)	(5.850)
Finansielle indtægter		361	0
Finansielle omkostninger		0	(747)
Resultat før skat		(11.562)	(6.597)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(11.562)	(6.597)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.562)	(6.597)
		(11.562)	(6.597)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	13.500	38.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>	<u>38.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.500</u>	<u>38.500</u>
Likvide beholdninger		<u>133.001</u>	<u>106.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.001</u>	<u>106.052</u>
Aktiver i alt		<u>146.501</u>	<u>144.552</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>77.990</u>	<u>89.552</u>
Egenkapital	2	<u>127.990</u>	<u>139.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>18.511</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.511</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.511</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>146.501</u>	<u>144.552</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	89.552	139.552
Årets resultat	0	(11.562)	(11.562)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	77.990	127.990

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	38.500	38.500
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>13.500</u>	<u>38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.500</u>	<u>38.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hedetoften ApS	Hedensted	33,33 %

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Hedetoften ApS' gæld med pengeinstitut.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 mio. kr. 28,2.